
 

平成 30 年７月 15 日 

各  位 

株式会社コスモス薬品 

 

大雨による被害について（全店営業再開） 

 

７月６日から７日にかけて降り続いた大雨（西日本豪雨）によって被害を受けた７店舗に

ついてはいったん営業を休止し、復旧作業完了次第、順次営業を再開してまいりましたが、

本日をもって全店が営業再開いたしました。 

ただし、真備店（岡山県倉敷市真備町川辺２８９－１）のみ、しばらくの間は営業時間を

短縮（10:00～18:00）させていただきます。近隣にお住まいの皆様にはご迷惑をおかけいた

しますが、何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


